XVII CARRERA Y MARCHA DE LA MUJER CONTRA LA VIOLENCIA DE GENERO DE CERCEDA

Finalizados (126)

Pto DOR NOMBRE y APELLIDOS

1

N O~ WIN

1
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57

68
128
160
123
120
121
141
170
143

12

51

33

1

4
119

29

15

76

14
117

79
104

59

58
105
134

75

60

25

85

57

74

94

53
100

32
83
99
153
162
167
63
64

69
65
61
23
26
24
81
80
10
62

36

Maria RUIZ CASTELLANOS
Tasio MEMMER LARRANETA
Miguel GUTIERREZ BLAZQUEZ
Mauro ARRIBAS DEL AMO

Juan Manuel GONZALEZ ESCALANTE
Diego YEBRA SAINERO
Alejandro BARBA SAN FELIPE
Fernando GARCIA SERRANO
Pelayo DIAZ MONEO

Angel BLAZQUEZ NUNEZ

Pablo LAPIDO MATEOS

Javier SORIANO GOMEZ

Silvia FERNANDEZ SANCHEZ
Inma PRADO GARCIA

Pablo MAGNOUX

Raquel GARRAYO VELAZQUEZ
Manuela GAINA

Ana Isabel SANCHEZ SANCHEZ
Jose Luis ARINERO

Isaac HINOJOSA CARDENAS
Guillermo MOZO PRECKLER
Gema PARLA MUNOZ

Monica LA BANDA VALLES

Luis CAPITAN CORRAL

Javier SANCHEZ GARCIA

Cloe MAGNOUX SANTALLA
Ana AZPILICUETA IDARRETA
Almudena SANTOS ARROYO
Martina CRESPO TOMMASONE
Marina PELLICO MILLAN

Maria Jose LOPEZ LOPEZ
Yolanda GARCIA LAMELAS
Paula LOPEZ RODRIGUEZ

Ines CALZADA GUTIERREZ
Maria Del Carmen FERNANDEZ CARB
Eva S. MARTIN

Belen RUIZ GALEA

Encarna RUIZ MADERA

Manuel CASCON

Sergio GOMEZ FERNANDEZ
Hugo RAMIREZ HERNANDO
Carmen PRECKLER

Santiago DELGADO ORTIZ DE URBIN
Sara MENDOZA FULGENCIO
Miguel GARCIA APARICIO
Maria Aranzazu HERNANDEZ ALVARE
Jorge SACEDA HERNANDEZ
Lara MOLINA PEREZ

Alba BADORREY GARRIDO
Lola SAN MARTIN MARTIN
Daniel BADORREY GONZALEZ
Zoraida QUIROS

Leire GORRITXO

Gema GONZALEZ ROLDAN
Maria Eugenia DELGADO ORTIZ DE U
Sofia GUINT SANTOS PEREIRA
Irene SALGADO ROVIRA

1 Junio 2025

TODOS - Orden De Llegada

Pto
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Pto
CAT cat TIEMPO

VBF 1
JNM 1
JNM 2
JNM 3
JNM 4
JNM 5
ABM 1
ABM 2
JNM 6
ABM 3
ABM 4
ABM 5
VBF 2
VAF 1
JNM 7
SNF 1
VAF 2
VBF 3
ABM 6
JNM 8
ABM 7
VBF 4
SNF 2
ABM 8
ABM 9
JNF 1
VAF 3
VCF 1
JNF 2
SNF 3
VCF 2
VBF 5
VAF 4
VBF 6
VBF 7
VAF 5
VBF 8
VBF 9
ABM 10
JNM 9
JNM 10
VBF 10
ABM 11
VAF 6
ABM 12
VBF 11
ABM 13
VAF 7
SNF 4
VCF 3
ABM 14
VAF 8
VAF 9
VBF 12
VAF 10
VCF 4
VAF 11

0:20:44
0:21:13
0:21:39
0:21:40
0:21:54
0:22:55
0:23:10
0:23:15
0:23:20
0:23:23
0:23:31
0:23:31
0:24:01
0:24:24
0:24:30
0:24:50
0:25:15
0:25:16
0:25:20
0:25:31
0:25:42
0:25:47
0:25:47
0:25:48
0:25:48
0:26:02
0:26:10
0:26:11
0:26:17
0:26:19
0:26:40
0:27:11
0:27:12
0:27:13
0:27:19
0:27:24
0:27:30
0:27:31
0:27:41
0:27:49
0:27:50
0:27:52
0:27:55
0:28:11
0:29:13
0:29:15
0:29:16
0:29:20
0:29:20
0:29:20
0:29:20
0:29:20
0:29:21
0:29:22
0:29:23
0:29:23
0:29:24

' lkm
4'09"
4'15"
4'20"
4'20"
4'23"
4'35"
4'38"
4'39"
4'40"
4'41"
4'42"
4'42"
4'48"
4'53"
4'54"
4'58"
5'03"
5'03"
5'04"
5'06"
5'08"
5'09"
5'09"
510"
510"
512"
5'14"
5'14"
5'15"
5'16"
5'20"
5'26"
5'26"
527"
5'28"
529"
5'30"
5'30"
5'32"
5'34"
5'34"
5'34"
5'35"
5'38"
551"
551"
551"
5'52"
5'52"
5'52"
5'62"
5'62"
5'62"
5'62"
5'63"
5'63"
5'53"
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Inscripciones online YouEvent.es

CLUB Empadron.-Localidad
CAI GRAN CANARIA S| - Mataelpino
IES EL BOALO Si - ElBoalo
IES EL BOALO Si - El Boalo
IES EL BOALO Si - El Boalo
IES EL BOALO Si - El Boalo
IES EL BOALO Si - El Boalo
CEIP SAN SEBASTIAN Si - El Boalo

- Moralzarzal
IES EL BOALO Si - El Boalo
LAS GUERRERAS Sl - Cerceda
INDIVIDUAL S| - Cerceda
INDIVIDUAL NO - Becerril De La Sierra
LAS GUERRERAS NO - Alpedrete Madrid
INDIVIDUAL S| - Cerceda
IES EL BOALO Si - ElBoalo
CLUB RUNNING MONTPELLIER  SI - Cerceda
INDIVIDUAL NO - Collado Villalba
A.D SAMBURIEL NO - Manzanares El Real
INDIVIDUAL NO - Collado Viallba
IES EL BOALO Si - ElBoalo
INDIVIDUAL S| - Cerceda
INDIVIDUAL No - Fuenlabrada
INDIVIDUAL NO - Moralzarzal
CLUB CORREDORES NO - Moralzarzal
INDIVIDUAL No - Fuenlabrada
IES EL BOALO Si - El Boalo
INDIVIDUAL NO - Manzanares El Real
INDIVIDUAL NO - Colmenar Viejo
INDIVIDUAL S| - Cerceda
INDIVIDUAL Si - Cerceda
CLUB ATLETISMO COLMENAR VIENO - Colmenar Viejo
INDIVIDUAL S| - Cerceda
INDIVIDUAL No - Moralzarzal
TODOVERTICAL V+ NO - Becerril
INDIVIDUAL Si - El Boalo
INDIVIDUAL NO - Manzanares El Real
INDIVIDUAL NO - Colmenar Viejo

A.D SAMBURIEL

No - Moralzarzal

CLUB ATLETISMO COLMENAR VIENo - Colmenar Viejo

IES EL BOALO

IES EL BOALO

A.D SAMBURIEL
INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

ATLETISMO MORALZARZAL
INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

ATLETISMO MORALZARZAL
INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

CANAL DE ISABEL Il
INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

LAS GUERRERAS
INDIVIDUAL

ATLETISMO MORALZARZAL
ATLETISMO MORALZARZAL

Si - El Boalo

Si - El Boalo

S| - Cerceda

S| - Cerceda

S| - Cerceda
NO - Moralzarzal
NO - Moralzarzal
NO - Madrid

Sl - Manzanares El Real
S| - El Boalo
NO - Madrid

S| - El Boalo

Si - ElBoalo

No - El Boalo

NO - Becerril De La Sierra
NO - Collado Villalba

S| - Cerceda

S| - Manzanares El Real



XVII CARRERA Y MARCHA DE LA MUJER CONTRA LA VIOLENCIA DE GENERO DE CERCEDA

Finalizados (126)

Pto DOR NOMBRE y APELLIDOS

58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114

144
113
138
164

96

30
109

22
112
111

35
169

70

52

40

21

18

19
107

41
97
136
137
49
28
50
87
31
95
43
27
147
130
45
146
98
103
102
108
126
140
106
93
86
73

82
78
39
17
47
48
92
168
42

Diego CIFUENTES LOPEZ
Marcos LOPEZ PEREIRA

Carla GIL-PEREZ GONZALEZ
Mario RUBIO SASTRE

Conchi SANZ FRIAS

Laura SOLER PORTILO

Alberto RUBIO LOPEZ

Nieves DIAZ DE HERRERA MARCHAL
Gema MOLINA CERVERA
Lucrecia GUTIERREZ

Elena VILLEN MARTIN

Cristina SANCHEZ CASTREJON
Erika ESTEBAN SANCHEZ

Maria Carmen JIMENEZ MANGAS
Elena HERRERO HERRANZ

Olga JIMENEZ MANGAS

Raquel MARTIN GONZALEZ
Charo PEREZ GONZALEZ
Virginia GUILLEN GONZALEZ
Zoe GUERRINI

Susana SUSANA GOMEZ DUENAS
Maria SANCHEZ CEMBELLIN
Alfredo MARTIN GARCIA

Elora GARCIA VAQUERO

Claudia RAMIREZ HERNANDEZ
Monica ARRIBAS MAESTRO
Laura LOPEZ PEREZ

Carmen ANDREU PREGO
Veronica GOMEZ GARRIDO
Noelia RODRIGUEZ FERNANDEZ
Tamara RUBIO VELAYOS
Caridad LARA FUELLA

Patricia SORIA

Martin MOZO PECKLER

Daniela MARTIN SORIA

Juana AGUILERA HERNANDEZ
Maria MORILLAS RUIZ

Maria Elia VAELLO

Ana Rosa SOLARANO CRISTOBAL
Jose David MENDOZA RUBIO
Maria AGUILAR AMAT

Aima MARTINEZ LAFUENTE
Maria RODRIGUEZ SALCEDO
Marcos NIETO MARTINEZ
Monica URDA BLAZQUEZ

Nuria MARTIN SACRISTAN
Paloma VERDEJO HERRERAS
Alicia SAIZ TARAVILLO

Manuela RODADO

Sigrid MORENO ZAMORA

Paula HERRANZ SEGURA
Catalina SUDUPE

Carla MARTIN

Candela GARCIA

Luisa SANCHEZ

Marta MERCHAN GUINALDO
Sandra BALLESTEROS SANABRIA

Pto
ABS

25
26
34
27
35
36
28
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
a7
48
49
50
51
29
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
30
62
63
64
65
66
31
67
68
69
32
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82

1 Junio 2025
TODOS - Orden De Llegada

Pto
CAT cat TIEMPO ' /km

JNM 11
ABM 15
JNF 3
JNM 12
VCF 5
VBF 13
ABM 16
VBF 14
VAF 12
VCF 6
VBF 15
VBF 16
SNF 5
VCF 7
SNF 6
VBF 17
VBF 18
VBF 19
VAF 13
SNF 7
VBF 20
VCF 8
ABM 17
JNF 4
JNF 5
SNF 8
SNF 9
SNF 10
VBF 21
VBF 22
VBF 23
VBF 24
VBF 25
JNM 13
JNF 6
VCF 9
JNF 7
VCF 10
VAF 14
ABM 18
VAF 15
JNF 8
JNF 9
ABM 19
VBF 26
VAF 16
VBF 27
VCF 11
VCF 12
SNF 11
SNF 12
VBF 28
JNF 10
JNF 11
VBF 29
SNF 13
SNF 14

0:29:26
0:29:29
0:29:30
0:29:32
0:29:47
0:30:00
0:30:13
0:30:23
0:30:30
0:30:38
0:30:38
0:30:41
0:30:43
0:31:19
0:31:20
0:31:21
0:31:41
0:31:44
0:31:45
0:31:53
0:32:29
0:33:25
0:33:27
0:33:32
0:33:32
0:33:42
0:33:42
0:33:42
0:33:45
0:33:45
0:33:53
0:33:53
0:33:58
0:34:04
0:34:04
0:34:13
0:34:19
0:34:36
0:34:47
0:34:47
0:34:58
0:34:59
0:35:00
0:35:03
0:35:03
0:35:03
0:35:34
0:35:54
0:36:20
0:36:20
0:36:20
0:36:28
0:36:45
0:36:46
0:37:24
0:37:31
0:38:48

Pig. 2 de 3

5'63"
5'64"
5'64"
5'64"
5'67"
6'00"
6'03"
6'05"
6'06"
6'08"
6'08"
6'08"
6'09"
6'16"
6'16"
6'16"
6'20"
621"
621"
6'23"
6'30"
6'41"
6'41"
6'42"
6'42"
6'44"
6'44"
6'44"
6'45"
6'45"
6'47"
6'47"
6'48"
6'49"
6'49"
6'51"
6'52"
6'55"
6'57"
6'57"
7'00"
7'00"
7'00"
701"
701"
701"
707"
711"
716"
716"
7'16"
718"
721"
721"
7'29"
7'30"
7'46"

Inscripciones online YouEvent.es

CLUB

IES EL BOALO
INDIVIDUAL

IES EL BOALO

CEIP SAN SEBASTIAN
INDIVIDUAL
TODOVERTICAL V+
INDIVIDUAL
ATLETISMO MORALZARZAL
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL

LAS GUERRERAS
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL
ATLETISMO MORALZARZAL
LAS GUERRERAS
INDIVIDUAL

IES EL BOALO

IES EL BOALO
INDIVIDUAL

CDE RUN AND RUN
INDIVIDUAL

A.D SAMBURIEL
A.D SAMBURIEL

Empadron.-Localidad

Si - El Boalo
No - Manzanares El Real
Si - El Boalo
Si - El Boalo

No - Colmenar Viejo

NO - Guadarrama

No - Becerrril De La Sierra
NO - Manzanares El Real
NO - Galapagar

Si - El Boalo

Si - El Boalo - 28413

NO - Hoyo De Manzanares
- Moralzarzal

NO - Becerril De La Sierra
NO - Cercedilla

NO - Manzanares El Real
NO - Torrelodones

NO - Madrid

NO - Tres Cantos

Si - Manzanares El Real
NO - San Lorenzo De El Es
NO - Becerril

No - Colmenar Viejo

Si - El Boalo

Si - El Boalo

NO - Alpedrete

NO - Collado Mediano
NO - Pozuelo De Alarcon
Si - Madrid

NO - Cercedilla

INDIVIDUAL No - Alpedrete
INDIVIDUAL NO - Guadarrama
INDIVIDUAL S| - Cerceda

IES EL BOALO Si - El Boalo

IES EL BOALO Si - ElBoalo
PONDEROSOS NO - La Ponderosa De La
IES EL BOALO Si - El Boalo

CLUB ATLETISMO COLMENAR VIENo - Colmenar Viejo
INDIVIDUAL Si - Cerceda
TORRESANDINO VIVE Si - Cerceda
INDIVIDUAL Si - Mataelpino

IES EL BOALO Si - El Boalo

IES EL BOALO Si - El Boalo

TRI+ MORALZARZAL
TRI+ MORALZARZAL
TRI+ MORALZARZAL
A.D SAMBURIEL
MITICOS
INDIVIDUAL

A.D SAMBURIEL

A.D SAMBURIEL
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

No - Alpedrete

No - Moralzarzal

No - Moralzarzal

NO - Moralzarzal

S| - Becerril De La Sierra
Si - El Boalo

S| - Cerceda

NO - Collado Villalba

S| - Mataelpino

S| - Cerceda
S| - Cerceda
No - Guadarrama
- Moralzarzal

Sl - Moralzarzal
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Finalizados (126)

Pto DOR NOMBRE y APELLIDOS

115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126

115
129
158
114
46
13
16
72
67
66
133
20

Alex MANAS NARANJO

Angela SANCHEZ ALBERQUILLA
Hugo MARTIN SUBIRON

Virginia CALVO LOPEZ

Pedro GAN SALAS

Lorena DEL AMO PEREZ

Beatriz SANZ FERNANDEZ

Coral MARTINEZ GARCIA

Nur PANIZO GARCIA

Teresa GARCIA DIEGUEZ
Azucena NOGUER MCLOUGHLIN
Noel BYRNE

Pto
ABS

33
83
84
85
34
86
87
88
89
90
91
35

1 Junio 2025
TODOS - Orden De Llegada

Pto
CAT cat TIEMPO '

JNM 14
JNF 12
JNF 13
VAF 17
ABM 20
VAF 18
VBF 30
JNF 14
JNF 15
VBF 31
JNF 16
ABM 21

0:39:35
0:39:40
0:39:41
0:39:53
0:40:01
0:40:50
0:41:09
0:41:10
0:41:10
0:41:10
0:42:19
0:42:26
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/km
7'55"
7'56"
7'56"
7'59"
8'00"
8'10"
8'14"
8'14"
8'14"
8'14"
8'28"
8'29"

Inscripciones online YouEvent.es

CLUB

IES EL BOALO
IES EL BOALO
IES EL BOALO
INDIVIDUAL
PONDEROSOS
INDIVIDUAL

LAS GUERRERAS
INDIVIDUAL

LAS GUERRERAS
LAS GUERRERAS
IES EL BOALO
ATLETISMO MORALZARZAL

Empadron.-Localidad

Si - El Boalo
Si - El Boalo
Si - El Boalo

No - Moralzarzal
NO - Collado Villalba
S| - Cerceda

S| - Mataelpino

NO - Moralzarzal

NO - Becerril
NO - Becerril
Si - ElBoalo

NO - Moralzarzal



